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Niebieski Tydzień i Biała Wstążka
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Już po raz siódmy na Mazowszu rusza kampania społeczna „Niebieski
Tydzień”. Akcję organizowaną z myślą o pomocy ofiarom przestępstw oraz
przeciwdziałaniu przemocy domowej, zaplanowano w dniach 2 do 10
grudnia 2010 roku.

Tegoroczna akcja wpisuje się również w międzynarodową kampanię pn. „Biała
Wstążka”. Kampania stworzona przez mężczyzn adresowana jest głównie do
mężczyzn. Biała wstążka to symbol przerwania milczenia w kwestii przemocy, której
ofiarami są kobiety i działania na rzecz powstrzymania wszelkich form przemocy
stosowanej wobec kobiet. Swój sprzeciw wobec przemocy można manifestować
nosząc w dniach kampanii białą wstążkę.
Głównym celem „Niebieskiego Tygodnia” jest natomiast uświadomienie praw, jakie
ma ofiara przestępstwa, zapobieganie jej wtórnej wiktymizacji, a także
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. Na terenie całego powiatu mławskiego radą,
rozmową i pomocą służyć będą zainteresowanym osobom policjanci w Posterunkach
Policji, Komendzie Powiatowej Policji w Mławie oraz zorganizowanym punkcie
poradnictwa wiktymologicznego w Zespole Ośrodków Wsparcia w Mławie. Tam
policjanci pełnić będą dyżury wspólnie z pracownikami ZOW każdego dnia kampanii,
w godzinach 14:00- 18:00. Porady udzielane będą osobom bezpośrednio
zgłaszającym się do placówki, jak również telefonicznie, pod numerem 023 654 33
66.
W Komendzie Powiatowej Policji w Mławie oraz w Posterunkach Policji na terenie
gmin , porad udzielać będą dzielnicowi. Można także skorzystać z porady
telefonicznie. Niebieski tydzień to okazja do uświadamiania, że ofiara przestępstwa
nie powinna zamykać się ze swoim problemem w czterech ścianach, a rozmowa o
problemie, to dobry początek, umożliwiający skuteczną pomoc.

Punkt poradnictwa wiktymologicznego
czynny w godz. 14:00 do 18:00
Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Słowackiego 18, nr tel. 023 654 33 66; 23 654 52
29

Komenda Powiatowa Policji w Mławie
Rewir Dzielnicowych, nr tel. 23 654 72 23
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